
 

 
Thákurova 3, Praha 6, 160 00, IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208 
tel: +420 220 244, fax: +420 220 181 234, dekanat@ktf.cuni.cz, www.ktf.cuni.cz 

 

Vážený pane předsedo, 

vážené členky a vážení členové Akademického senátu KTF UK, 

dovoluji si reagovat na Vaši odpověď z 27. června 2025. S politováním shledávám, 

že jsme se nepochopili. Nesnažil jsem se AS KTF UK (natož pak Vás osobně, pane 

předsedo) vtahovat do řešení soudního sporu, jehož – jak deklarujete – nejste 

účastníkem. Reagoval jsem na výzvu AS UK z jeho posledního jednání 20. června 2025, 

která se obracela na „všechny zainteresované strany“ a vyzývala je k jednání. Zde už AS 

KTF UK vzhledem k jím učiněným krokům i k mediální prezentaci „problémů KTF“ 

aktérem současného dění bezesporu je.  

Nadále osobně sdílím přesvědčení, že dobrá vůle a ochota jednat mohou přinést 

naší fakultě upokojení situace, vyjasnění odlišných pohledů i nalezení jejich řešení. Vámi 

navržený termín 30. červen 2025 k možnému setkání jsem nemohl využít z toho důvodu, 

že stále řeším svou zdravotní indispozici.  

Dovoluji si tedy opět navrhnout setkání Akademického senátu KTF UK se mnou 

a členy kolegia děkana. Předpokládám, že k mému návratu z nemocenské dojde až 

někdy v průběhu dovolených, které s největší pravděpodobností mají členové AS KTF 

UK již naplánované. Dovoluji si proto navrhnout, aby se toto setkání uskutečnilo po 

skončení dovolených, tedy po začátku měsíce září 2025. Předběžně považuji za vhodné 

termíny 2. 9. nebo 3. 9. nebo 4. 9.2025, vždy odpoledne od 16,00 hod. (vzhledem k tomu, 

že v tom týdnu probíhají státní závěrečné zkoušky, takže snad pozdní odpolední termín 

už by mohl vyhovovat). Prosím o Vaše vyjádření k tomuto mému návrhu.  

V naději a očekávání budoucí plodné spolupráce 

v úctě 

 

       doc. Jaroslav Brož, Th.D. 

        děkan 

V Praze dne 4. 7. 2025 

__________________________ 

Akademický senát  
Katolické teologické fakulty UK 


		2025-07-04T13:54:33+0200
	doc. ThLic. Jaroslav Brož, Th.D.




